

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

82502085

NOMiland s.r.o.

Magnezitárska 11
04013 Košice

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 82502085

Špecifický 179

Objednávka NS24121913

Sp. dopravy Prepravnou službou

Sp. platby Bankovým prevodom

IČO : 36174319

DIČ : 2020051055

IČ DPH : SK2020051055

Tel: 0556367358

Fax:

E-mail : nomiland@nomiland.sk

WWW : www.nomiland.sk

Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice I

Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421/V

Konečný príjemca

Materská škola

Šulekova 35

81103 Bratislava-Staré Mesto

Slovensko

Materská škola

Šulekova 35

81103 Bratislava-Staré Mesto

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK24 0200 0000 0014 9963 4356

SWIFT

SUBASKBX

Dátum

Vystavenia 20.12.2024

Splatnosti 29.12.2024

Dodania 20.12.2024

Odberateľ

Materská škola

Šulekova 35

81103 Bratislava-Staré Mesto

IČO : 30791863

DIČ : 2021646220

IČ DPH :

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Horolezecká stena	NV20318	2,0000	ks	383,3350	20%	766,67	920,00 €
Lezecké úchyty - Adventure	LE12311	2,0000	ks	46,5850	20%	93,17	111,80 €
Pyramídová stavebnica	EPL120304	3,0000	ks	48,2500	20%	144,75	173,70 €

Zľava v %

0,00

Celková čiastka

1 205,50 €

Uhradené zálohou

0,00 €

Zostáva uhradiť

1 205,50 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	1 004,59	200,91	1 205,50
CELKOM	1 004,59	200,91	1 205,50

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa